
HOJA DE VIDA

PEPE HERNANDO DÍAZ BAZÁN

Resumen (trayectoria laboral; años de experiencia y último cargo):

Ingeniero de Sistemas con más de 10 años de experiencia en gestión de proyectos de Tecnologías de Información y Comunicaciones. Cuento con estudios concluidos de Maestría en Administración y Gerencia Empresarial, además de una especialización en Gestión y Finanzas Públicas de la Universidad de Pacífico.

Motivado al cumplimiento de objetivos, trabajo en equipo y vocación de servicio. Profesional con capacidad analítica y organizativa, de automotivación y crecimiento personal.

Profesión:

INGENIERO DE SISTEMAS

Formación Académica:

Título	Especialidad	Institución	Ciudad
Ing. De Sistemas	Ingeniería de Sistemas	Universidad Nacional de Cajamarca	Cajamarca
Egresado	Maestría en Adm. y Gerencia Empresarial	Universidad Nacional de Cajamarca	Cajamarca
Programa de Especialización	Gestión y Finanzas Públicas	Universidad del Pacífico	Lima

Experiencia Laboral:

Entidad	Cargo	Fecha
Servicio de Adm. Tributaria	Profesional de Sistemas	12/03/2018 – 04/05/2018
Instituto Nacional de Enfermedades Neoplásicas	Director Ejecutivo de la Oficina de Informática	09/02/2012 – 27/06/2017
Instituto Nacional de Enfermedades Neoplásicas	Ingeniero de Sistemas (Coordinador de Desarrollo)	09/09/2011 – 08/02/2012
B&M Consulting	Coordinador de Desarrollo	07/02/2011 – 09/09/2011
Bufete de Gestión de Riesgos	Gerente de Operaciones	03/06/2010 – 05/02/2011
Power Lines Group	Analista Programador	24/04/2008 – 23/03/2010
Representaciones HdeC	Analista de Sistemas	01/09/2007 – 03/03/2008
Universidad Nacional de Cajamarca	Docente	25/10/2004 – 02/03/2007
